
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 21 имени Василия Ивановича Белова» 

 

П Р И К А З  

 

05.08.2024 № 71-У 

г. Вологда 

 

О зачислении обучающихся в 10А класс  

(гуманитарный, технологический и естественнонаучный профили) 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от 02.08.2024 г.), в 

соответствии с Положением об индивидуальном отборе учащихся для получения 

среднего общего образования Муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 21 имени Василия Ивановича Белова» и 

приказом № 79/3-ОД от 18.03.2024 г. «Об индивидуальном отборе обучающихся в 

10 профильный класс» 

приказываю:  

1. Зачислить в 10А класс следующих учащихся:  
Гуманитарный профиль  

№ п/п ФИО обучающегося 
Регистрационный 

номер 

1 Воронкина Наталья Николаевна 9 

2 Мартюкова Полина Алексеевна 18 

3 Рогова Софья Павловна 38 

4 Климова Лилия Ильинична 64 

5 Смирнова Ева Игоревна 43 

6 Хохлова Дарья Артемовна 60 

7 Зверев Игорь Евгеньевич 53 

8 Бутенина Татьяна Алексеевна 6 

9 Соколов Дмитрий Романович 13 

 

Естествено-научный профиль  

№ п/п ФИО обучающегося 
Регистрационный 

номер 

1 Кудряшова Ксения Алексеевна 19 

2 Жукова Дария Дмитриевна 17 

3 Туинова Полина Андреевна 23 

4 Колпакова Милена Александровна 16 

5 Шишина Кира Олеговна 39 

6 Палагова Виктория Сергеевна 14 

 
Технологический профиль  

№ п/п ФИО обучающегося 
Регистрационный 

номер 

1 Еремочкина Ирина Алексеевна 30 

2 Карымова Екатерина Павловна 12 

3 Юдина Алина Александровна 20 

4 Трухтанов Степан Александрович 24 

5 Рипаков Матвей Александрович 61 

6 Наволоцкий Кирилл Романович 44 



7 Артамонов Михаил Александрович 35 

8 Кирин Александр Александрович 8 

9 Лысов Денис Олегович 59 

10 Карапузов Владислав Викторович 5 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

 

И.о. директора Т.А. Федотова 

 
 


